
 

 

UCHWAŁA NR 120/17/IV/2012 

ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 11 kwietnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2012 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 216 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. (Dz.U z 2009 r., Nr 157, 

poz. 1240), w związku z pismem Nr WF - I.3111.1.8.2012 Wojewody Małopolskiego z dnia 28.03.2012 

r. Zarząd Powiatu w Olkuszu uchwala:  

§ 1. Wprowadzić zmiany w dochodach i wydatkach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2012 r.:  

1. zwiększyć dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 271.245  PLN, w tym:  

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 

208.000 PLN,  

2) w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdz. 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, w tym zadania z zakresu opłacania składki na 

ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, § 2110 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat o kwotę o kwotę 63.245 PLN, (w tym; bezrobotni 63.068 PLN, uczniowie  

177 PLN),  

2. zmniejszyć dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 14.982 PLN, w tym:  

1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami,§ 2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 13.035 PLN,  

2) w dziale 710 Działalność usługowa, rozdz. 71015 Nadzór budowlany, § 2110 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat o kwotę 1.000 PLN,  

3) w dziale 750 Administracja publiczna, rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie, § 2110 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 847 PLN,  

4) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności, § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 100 PLN,  

3. zwiększyć wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 271.245 PLN, w tym:  

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, o kwotę 208.000 PLN, w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 sierpnia 2012 r.

Poz. 4028



a) wydatki bieżące, o kwotę 208.000 PLN, z tego:  

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 208.000 PLN, w tym:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 208.000 PLN,  

2) w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdz. 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, w tym zadania z zakresu opłacania składki na 

ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, o kwotę 63.245 PLN, w tym:  

a) wydatki bieżące, o kwotę 63.245 PLN, z tego:  

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 63.245 PLN, w tym:   

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 63.245 PLN,  

4. zmniejszyć wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 14.982 PLN, w tym:  

1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, o kwotę 

13.035 PLN w tym:  

a) wydatki bieżące, o kwotę 13.035 PLN, z tego:  

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 13.035 PLN, w tym:  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 13.035 PLN,  

2) w dziale 710 Działalność usługowa, rozdz. 71015 Nadzór budowlany, o kwotę 1.000 PLN, w tym:  

a) wydatki bieżące, o kwotę 1.000 PLN, z tego:  

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.000 PLN, w tym:  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 1.000 PLN,  

3) dziale 750 Administracja publiczna, rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie, o kwotę 847 PLN, w tym:  

a) wydatki bieżące, o kwotę 847 PLN, z tego:  

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 847 PLN, w tym:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 847 PLN.  

4) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności, o kwotę 100 PLN, w tym:  

a) wydatki bieżące, o kwotę 100 PLN, z tego:  

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 100 PLN, w tym:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 100 PLN.  

5. zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadzić do załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej.  

6. zmiany określone w ust. 3 i 4 wprowadzić do załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej.  

§ 2. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej będącego „Planem dochodów i wydatków na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez Powiat 

Olkuski” w punkcie I wprowadzić zmiany określone w § 1 natomiast w pkt II załącznika wprowadzić zmiany 

opisane poniżej:  

- zmniejszyć dochody w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami, o kwotę 700.000 PLN,  

- kwotę w wierszu "Ogółem" zmniejszyć o 700.000 PLN.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Starosta  

Jerzy Antoni Kwaśniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4028


		2012-08-20T14:16:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




